OSC: Centro Social Comunitário Tia Angelina  

Título da Parceria: Termo de Colaboração  

N° Processo: 00080-00217751/2022-99 

Nº de Instrumento de Parceria: 113/2023 

Vigência: 09/02/2023 a 08/02/2028 

Valor Repassado pela Administração Pública: R$ 2.988.429,60 (Dois milhões novecentos e 

oitenta e oito mil quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta centavos). 

Período do exercício: 09/02/2023 a 08/02/2024 

II- INTRODUÇÃO 

O presente Relatório tem como objetivo demonstrar os resultados alcançados no período acima, 

através da parceria, realizada entre a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA e a ORGANIZAÇÃO DA